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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

Nome

Alan Borba

Calhas do Alan

Hugo Morais Santos
Master Racing Moto Gp
William Meneses
alemao

Douglas Lopes

Méveis do piru,chinela calhas,gordo do alho,Familo

Achilles Alves

Igor Dias

MULT FIAT

Michel Resende Campos
Chronus

Emerson Castro

Eu memo

Germano Casquin

Uyter Rosa dias

Vid Box / Cia da Moto
Leonardo Sousa Lima
Engrenagem moto

Nilton José Gongalves
Tapecaria do Niltinho
Vinicius Alves

PlanteColhe

Enivaldo Santos
ALUMONTE , TEAMTRETA ,ASPAM
Lucca Leite

DEEMERS

Jesus Vicente Ribeiro
Armarium moveis planejados
Weuler Piau

GTS SEMINOVOS TRANSGRAOS
Alan Jafet

Breno Cardoso
Emerson Popolim

Estevao Luiz Borges Resende
Import
Reinaldo Martins

Edmar Fonseca
Joao Henrique

Lucas Alves

Tapegaria Do Cleber

Jose Reinaldo da cunha
Raphael Ribeiro

R Motos / Clube Fit / Kiberon

David Andrade
Ponto D Bordados

Christian Pablo de Lima Borges
Leandro Ferreira

Valdair Pinoquio
Chacara Bella vista festas e eventos

25/08/2019 - 14:50:53

Resultado Geral

Enduro Fim de Araxa

Categoria

1-IMP PRO
1-IMP PRO
4 - OVER 40
1-IMP PRO

3-OVER 35
6 - IMP INIC

3-0OVER 35
4 - OVER 40

1-IMP PRO
2 - NAC PRO

5- OVER 45
5- OVER 45
2 - NAC PRO
2 -NAC PRO
3-OVER 35
4 - OVER 40
4 - OVER 40

2 - NAC PRO
6 - IMP INIC
6 - IMP INIC
6 - IMP INIC

4 - OVER 40
5-OVER 45
4 - OVER 40
7 -NAC INIC

4 - OVER 40
1 - IMP PRO

1 - IMP PRO

6 - IMP INIC
1 - IMP PRO
3-0VER 35

Dif. Anterior Dif. Lider
0s000ms 0s000ms
2m29s770ms 2m29s770ms
7s800ms 2m37s570ms
7s940ms 2m45s510ms
1m57s420ms 4m42s930ms
1s090ms 4m44s020ms
21s000ms 5m5s020ms
3s020ms 5m8s040ms
8s600ms 5m16s640ms
9s970ms 5m26s610ms
0s420ms 5m27s030ms
47s150ms 6m14s180ms
32s510ms 6m46s690ms
36s240ms 7m22s930ms
10s860ms 7m33s790ms
35s580ms 8m9s370ms
20s700ms 8m30s070ms
16s400ms 8m46s470ms
34s050ms 9m20s520ms
47s750ms 10m8s270ms
2m2s650ms 12m10s920ms
2m31s940ms 14m42s860ms
45s620ms 15m28s480ms
1m0s950ms 16m29s430ms
4m13s280ms 20m42s710ms
7m9s170ms 27m51s880ms
4m13s940ms 32m5s820ms
1h31m13s550ms 2h3m19s370ms

14m30s140ms 2h17m49s510ms
28m35s190ms 2h46m24s700ms
3h37m50s280ms 6h24m14s980ms

chronusae.com.br

Especial
Perdido
0

O O O o

o O O o

o

Tempo

00:48:56.290

00:51:26.060

00:51:33.860

00:51:41.800

00:53:39.220
00:53:40.310

00:54:01.310

00:54:04.330

00:54:12.930
00:54:22.900

00:54:23.320

00:55:10.470

00:55:42.980

00:56:19.220

00:56:30.080

00:57:05.660

00:57:26.360

00:57:42.760
00:58:16.810
00:59:04.560
01:01:07.210

01:03:39.150
01:04:24.770
01:05:25.720
01:09:39.000

01:16:48.170
01:21:02.110

02:52:15.660

03:06:45.800
03:35:20.990
07:13:11.270

12



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

D

# N° Nome

32 0022 Flavio Silva
Metal Forte Monte Carmelo

33 0018 Alexandre Moicano Rios Mundim

borilli gas gas tribo motos

34 0027 Vitor Freitas

Comercial Mapro

25/08/2019 - 14:50:53

Resultado Geral

Enduro Fim de Araxa

Categoria Dif. Anterior
5- OVER 45 54m19s930ms
4 - OVER 40 10s080ms
7 - NAC INIC 52m18s720ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

7h18m34s910ms

7h18m44s990ms

8h11m3s710ms

Especial
Perdido
8

8

9

Tempo

08:07:31.200

08:07:41.280

09:00:00.000

22



